
1 

 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo  č. 39-59275/2022/- 1122008 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 10.6.2022 

(dále jen „Dodatek“)  
  

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary 

se sídlem: Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupený: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka 
IČ / DIČ: 00254657 / CZ00254657 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 27-800424389/0800 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smluvních: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: Ing. Rostislav Matyáš, vedoucí Odboru majetku města,  
 tel. +420 353 151 241, e-mail:  r.matyas@mmkv.cz   

(dále jen „objednatel“ nebo „investor“) 

Zhotovitel:                            SPORT Construction a. s. 

se sídlem:                 Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupený: Petr Klár, předseda správní rady 
IČ / DIČ:                                        27752771 / CZ699002976 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení:                         Komerční banka a. s. 
číslo účtu:                               43-1840480267/0100 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:          Stanislav Potocký, tel.: +420 571 898 047, e-mail: potocky@ekkl.cz  
zapsaný: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22904 

(dále jen „zhotovitel“) 

Preambule 

Strany mezi sebou uzavřeli dne 10.6.2022  Smlouvu o dílo (č. objednatele39-59275/2022, č. zhotovitele 
1122008)(dále jen „Smlouva“),  jejímž předmětem bylo vypracování projektové dokumentace, 
zabezpečení související inženýrské činnosti, realizace a dokončení a odstranění jakékoliv vady díla 
s názvem „Reko AK Karlovy Vary 2021“, a to podle zadávacích podmínek veřejné zakázky a nabídky 
zhotovitele.  
 

I. 
Změna Smlouvy  

 
1.1. Strany tohoto dodatku konstatují, že po podpisu Smlouvy, došlo ke změně údajů na straně 

zhotovitele, když správné označení čísla účtu zhotovitele je nově: 123-8716410247/0100, přičemž 
údaj o bankovním spojení : Komerční banka, a.s., zůstává nezměněn.  

 

mailto:r.matyas@mmkv.cz
mailto:potocky@ekkl.cz


2 

 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že nové číslo účtu je řádně registrováno u příslušného správce daně, což 
dokladuje oznámením o změně registračních údajů, které předal Objednateli.  

 
1.3  S odkazem na ust. V. odst. 3 Smlouvy strany tímto dodatkem mění označení zhotovitele, jehož 

úplné a správné znění je následující :  
 
Zhotovitel:                            SPORT Construction a. s. 

se sídlem:                 Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupený: Petr Klár, předseda správní rady 
IČ / DIČ:                                        27752771 / CZ699002976 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení:                         Komerční banka a. s. 
číslo účtu:                               123-8716410247/0100 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:          Stanislav Potocký, tel.: +420 571 898 047, e-mail: potocky@ekkl.cz  
zapsaný: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22904 

 
1.4. Strany tohoto dodatku dále doplňují v čl. V. Závěrečné ujednání Smlouvy odstavec 8, který nově 

zní :  
Strany této Smlouvy se dále dohodly, že v případě změny bankovního spojení a čísla účtu 
kterékoliv ze strany, oznámí jedna strana druhé straně provedenou změnu, a to písemně s tím, že 
strany změnu bankovního spojení a čísla účtu nebudou dále považovat za změnu smlouvy, která 
by vyžadovala uzavření dodatku v písemné formě, podepsaného za obě smluvní strany 
pověřenými osobami.  

 
1.5. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.  

II.  Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek  nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv; objednatel učiní úkony nutné ke zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv bezodkladně 
po jeho uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek  přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a je podepsán elektronicky pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. Každá ze smluvních stran 
obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany.  

 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Karlových Varech dne   V Kroměříži dne 
 
 
 
   
 
 ………………………………………. ……………………………………  
 Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA Petr Klár 
 primátorka předseda správní rady 

mailto:potocky@ekkl.cz

